PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do Paraná

PORTARIA Nº 7.601 DE 02 DE JANEIRO DE 2007.

    O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de
suas atribuições legais.

R E S O L V E

    Nomear os Servidores Públicos Municipais, abaixo relacionados,
para comporem a Comissão Permanente de Licitação, para o ano de 2007.

Presidente: APARECIDA DE LURDES CECILIO BASSETO

Secretário: LUCIANO PEREIRA GOMES

Membro: RICARDO NEVES DE AQUINO

    Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá,
Estado do Paraná, em 02 de Janeiro de 2007; 64º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB
PREFEITO MUNICIPAL